[image: http://orel3.rsl.ru/sim/10.10.06/saratgerb.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От      	                   № ____

	МО город  Шиханы		проект

                                                          Проект
Постановления
       администрации МО
 города Шиханы
   от  "____" ________ 2022 г. №___

Об утверждении Порядка рассмотрения заявлений юридических лиц и индивидуальных предпринимателей о включении (исключении) нестационарных торговых объектов в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории МО города Шиханы

В соответствиис Федеральным законом от 28.12.2009. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», распоряжения Правительства Российской Федерации от 30.01.2021№208-р «О мерах обеспечения продовольственной безопасности, стимулирования предпринимательской активности и самозанятости граждан, расширения возможностей сбыта продукции отечественных производителей товаров, увеличения доходов и роста благосостояния граждан», руководствуясь Уставом муниципального образования города Шиханы, постановляю:
1.Утвердить Порядок рассмотрения заявлений юридических лиц и индивидуальных предпринимателей о включении (исключении) нестационарных торговых объектов в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования города Шиханы Саратовской области (приложение).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования города Шиханы и опубликовать в газете «Шиханские новости».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации МО города Шиханы.

Глава муниципального образования
город Шиханы       		                                                         А.В. Лещенко

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.jpeg